

Årsredovisning för
Code of Competence AB

556528-8684

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Bergengren
Verkställande direktör

2023-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Code of Competence AB, 556528-8684, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka bedriver konsultverksamhet avseende Human Resources processer, arbetsmiljöarbete samt kompetensutveckling på individ, grupp och organisationsnivå. Verksamheten består även av utgivning av böcker samt pedagogiskt utformat material för kompetensutvecklingsprocesserna.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	388 977	199 559	319 669	598 496
Resultat efter finansiella poster	-98 130	5 601	-103 767	-210 609
Soliditet %	66	84	77	87

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 500	36 582	4 260
Utdelning			-40 800	
Balanseras i ny räkning			4 260	-4 260
Årets resultat				1 078
Belopp vid årets utgång	100 000	7 500	42	1 078

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	42
Årets resultat	1 078
Summa	1 120

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	1 120
Summa	1 120

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		388 977	199 559
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		388 977	199 559
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 410	-70
Övriga externa kostnader		-135 228	-24 545
Personalkostnader	2	-330 243	-169 997
Summa rörelsekostnader		-487 881	-194 612
Rörelseresultat		-98 904	4 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		786	654
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	0
Summa finansiella poster		774	654
Resultat efter finansiella poster		-98 130	5 601
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		101 700	0
Summa bokslutsdispositioner		101 700	0
Resultat före skatt		3 570	5 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 492	-1 341
Årets resultat		1 078	4 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	7 500
Övriga fordringar		29 522	2 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 705	4 725
Summa kortfristiga fordringar		42 227	15 025
Kassa och bank			
Kassa och bank		121 455	257 616
Summa kassa och bank		121 455	257 616
Summa omsättningstillgångar		163 682	272 641
SUMMA TILLGÅNGAR		163 682	272 641

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 500	7 500
Summa bundet eget kapital		107 500	107 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42	36 582
Årets resultat		1 078	4 260
Summa fritt eget kapital		1 120	40 842
Summa eget kapital		108 620	148 342
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	101 700
Summa obeskattade reserver		0	101 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 750
Skatteskulder		1 028	4 123
Övriga skulder		54 034	14 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
Summa kortfristiga skulder		55 062	22 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		163 682	272 641

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Nacka

Maria Bergengren
Maria Bergengren
Verkställande direktör

2023-02-02
Datum